
◆レギュラーカード
【REGULAR】
シリアル#入り 枚数

□ 柳 裕也 46
□ 髙橋宏斗 50
□ 大野雄大 46
□ 森 博人 47
□ 福島章太 46
□ 加藤 翼 46
□ R.マルティネス 46
□ A.マルティネス 46
□ 京田陽太 46
□ 石川昂弥 46
□ 高橋周平 46
□ 阿部寿樹 46
□ 根尾 昂 46
□ 土田龍空 46
□ 福田永将 46
□ ビシエド 46
□ 平田良介 46
□ 大島洋平 46
□ 福留孝介 46
□ 井領雅貴 46
□ 三好大倫 46
□ 井端弘和 46
□ 今中慎二 46
□ 岩瀬仁紀 46
□ 牛島和彦 46
□ 宇野 勝 46
□ 小野和幸 46
□ 川相昌弘 46
□ 木田 勇 46
□ 木俣達彦 46
□ 久慈照嘉 46
□ 小松辰雄 46
□ 佐伯貴弘 46
□ 鈴木孝政 46
□ 田尾安志 46
□ 多村仁志 46
□ デニー友利 46
□ 内藤尚行 46
□ 川崎憲次郎 46
□ 中尾孝義 46
□ 奈良原 浩 46
□ 西本 聖 46
□ 野口茂樹 46
□ 彦野利勝 46
□ 平野 謙 46
□ 藤王康晴 46
□ 前田幸長 46
□ 吉見一起 46

◆インサートカード
【DECOMORI SIGNATURE : BLACK VISION】
ベース：「ゴールド」 パラレル：「グリーン」、「ホログラム」 ゴールド グリーン ホログラム

シリアル#入り 枚数 枚数 枚数

□ 髙橋宏斗 25 5 1
□ 森 博人 25 5 1
□ 根尾 昂 25 5 1

【GEM】
ベース：「ホワイト」 パラレル：「ブラック」 ホワイト ブラック

シリアル#入り 枚数 枚数
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□ 柳 裕也 15 5
□ A.マルティネス 15 5
□ 京田陽太 15 5
□ 高橋周平 15 5

ベース：「ホワイト」 パラレル：「ブラック」 ホワイト ブラック

シリアル#入り 枚数 枚数

□ 根尾 昂 15 5
□ 福田永将 15 5

◆スペシャルインサートカード
【AUTHENTIC AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 青/枚数 ホロ/枚数

□ AA- YY 柳 裕也 24 5 1

□ AA- HT 髙橋宏斗 5 2 1

□ AA- YD 大野雄大 22 8 1

□ AA- HM 森 博人 11 5 1

□ AA- SF 福島章太 10 5 1

□ AA- TK 加藤 翼 10 5 1

□ AA- RM R.マルティネス 16 5 1

□ AA- AM A.マルティネス 29 5 1

□ AA- YK 京田陽太 20 5 1

□ AA- TI 石川昂弥 9 3 1

□ AA- ST 高橋周平 22 3 1

□ AA- TA 阿部寿樹 29 5 1

□ AA- AN 根尾 昂 16 5 1

□ AA- RT 土田龍空 10 5 1

□ AA- NF 福田永将 21 5 1

□ AA- DV ビシエド 17 5 1

□ AA- RH 平田良介 25 5 1

□ AA- YO 大島洋平 14 8 1

□ AA- KF 福留孝介 13 9 1

□ AA- MI 井領雅貴 29 5 1

□ AA- MY 三好大倫 13 5 1

□ AA- IB 井端弘和 15 5 1

□ AA- SI 今中慎二 15 5

□ AA- HI 岩瀬仁紀 1

□ AA- US 牛島和彦 15 5 1

□ AA- MU 宇野 勝 15 5 1

□ AA- KO 小野和幸 15 3 1

□ AA- MK 川相昌弘 15 5

□ AA- IK 木田 勇 15 5 1

□ AA- KM 木俣達彦 9 1

□ AA- KJ 久慈照嘉 15 4 1

□ AA- TO 小松辰雄 15 4

□ AA- SE 佐伯貴弘 15 5 1

□ AA- TS 鈴木孝政 15 5 1

□ AA- YT 田尾安志 23 5 1

□ AA- TM 多村仁志 24 5 1

□ AA- DT デニー友利 23 5 1

□ AA- NN 内藤尚行 15 5 1

□ AA- KK 川崎憲次郎 15 5

□ AA- NK 中尾孝義 15 5 1

□ AA- HN 奈良原 浩 23 5 1

□ AA- NS 西本 聖 15 5 1

□ AA- SN 野口茂樹 23 5 1

□ AA- TH 彦野利勝 15 4 1

□ AA- KH 平野 謙 15 5 1

□ AA- YF 藤王康晴 4 2
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□ AA- YM 前田幸長 15 4 1

□ AA- KY 吉見一起 19 5 1

【STAR AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 青/枚数 ホロ/枚数

□ SA- RM R.マルティネス 5 2 1

□ SA- YK 京田陽太 5 2 1

□ SA- TI 石川昂弥 5 2 1

□ SA- AN 根尾 昂 5 2 1

直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 青/枚数 ホロ/枚数
□ SA- NF 福田永将 5 2 1

□ SA- DV ビシエド 5 2 1

□ SA- YO 大島洋平 5 2 1
□ SA- KF 福留孝介 5 2 1

【ROOKIE AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 青/枚数 ホロ/枚数

□ RA- HT 髙橋宏斗 19 3 1
□ RA- HM 森 博人 28 3 1
□ RA- RT 土田龍空 10 5 1
□ RA- SF 福島章太 25 3 1
□ RA- TK 加藤 翼 25 3 1
□ RA- MY 三好大倫 10 5 1

【LEGENDARY AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 青/枚数 ホロ/枚数

□ LS- IB 井端弘和 33 5 1
□ LS- SI 今中慎二 33 5
□ LS- HI 岩瀬仁紀 12 5
□ LS- US 牛島和彦 33 5 1
□ LS- MU 宇野 勝 33 5
□ LS- KO 小野和幸 33 5 1
□ LS- MK 川相昌弘 33 5 1
□ LS- IK 木田 勇 33 5 1
□ LS- KM 木俣達彦 33 5 1
□ LS- KJ 久慈照嘉 33 5 1
□ LS- TO 小松辰雄 33 5 1
□ LS- SE 佐伯貴弘 33 5 1
□ LS- TS 鈴木孝政 33 5 1
□ LS- YT 田尾安志 30 5 1
□ LS- TM 多村仁志 42 10 1
□ LS- DT デニー友利 33 5 1
□ LS- NN 内藤尚行 33 5 1
□ LS- KK 川崎憲次郎 33 5
□ LS- NK 中尾孝義 33 5 1
□ LS- HN 奈良原 浩 43 9 1
□ LS- NS 西本 聖 33 5 1
□ LS- SN 野口茂樹 33 9 1
□ LS- TH 彦野利勝 33 5 1
□ LS- KH 平野 謙 33 5 1
□ LS- YF 藤王康晴 33 3 1
□ LS- YM 前田幸長 33 5 1
□ LS- KY 吉見一起 28 10 1

【BASEBALL AUTOGRAPH】
直筆サインボールカード/シリアル#入り 金/枚数

□ BA- HT 髙橋宏斗 4

□ BA- YD 大野雄大 4

□ BA- TI 石川昂弥 4

□ BA- ST 高橋周平 4

□ BA- AN 根尾 昂 4

□ BA- DV ビシエド 4

□ BA- YO 大島洋平 4

□ BA- KF 福留孝介 4

□ BA- IB 井端弘和 10



□ BA- SI 今中慎二 10

□ BA- HI 岩瀬仁紀 10

□ BA- TO 小松辰雄 10

□ BA- TS 鈴木孝政 10

□ BA- YT 田尾安志 10

□ BA- SN 野口茂樹 10

□ BA- KY 吉見一起 10
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